Бюджетное общеобразовательное учреждение

Сокольского муниципального района

«Средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

01.08. 2021 № 121

О создании школьного спортивного клуба «Юность»

В соответствии со Стратегией развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации,  межотраслевой программой развития школьного

спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб на базе БОУ СМР «СОШ №1»

2. Назначить:

 руководителем клуба Хапугину Н.В., учителя физической культуры

  куратором клуба  Кочеванову О.В., заместителя директора по УВР

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Юность».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: М.А. Староверова

В дело № 01-12

М.А. Староверова

01.08.2021